АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От ■/б'.0У.Ли.2, № 336

Об итогах конкурса социально значимых
проектов, выполняемых физическими
лицами

В соответствии с планом мероприятий муниципальной программы,
утвержденной постановлением администрации Сузунского района от
09.11.2021 г. № 576 «Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и
гражданских инициатив в Сузунском районе на 2022-2024 гг.» (в редакции
постановлений от 21.04.2022 № 225), Порядком предоставления грантов,
утвержденным постановлением администрации Сузунского района от
22.03.2019 № 86 «О Порядке предоставления грантов в форме субсидий из
бюджета Сузунского района физическим лицам и социально
ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально
значимых проектов» (в редакции постановлений от 22.01.2020 № 13, от
08.06.2020 № 176, от 30.06.2020 № 194, от 01.02.2021 № 25, от 20.04.21 №
231, от 03.03.2022 № 94, от 06.05.2022 № 249) и постановлением
администрации Сузунского района от 05.04.2022 № 181 «О проведении
конкурса социально значимых проектов, выполняемых физическими
лицами» и протоколом конкурсной комиссии от 14.07.2022:

1. Утвердить перечень победителей районного конкурса социально
значимых проектов, выполняемых физическими лицами (далее - конкурс),
согласно приложению.

2. Финансовому отделу администрации Сузунского района
(Овсянникова Н.В.) организовать перечисление денежных средств
победителям конкурса.

3. Информацию об итогах конкурса разместить на официальном сайте
администрации Сузунского района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Г лава Сузунского района JI.B. Некрасова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Сузунского района
ОТ /У  О/ №  JS 6

Перечень
победителей районного конкурса социально значимых проектов,

выполняемых физическими лицами

№ Заявитель Название проекта Муниципальное
образование

Сумма
гранта

1. Абросимова
Лариса
Владимировна

Победа: нам жить и
помнить

Шарчинский
сельсовет

50000,00

2. Борзенко Елена
Викторовна

Благоустройство
придомовой
территории

Рабочий поселок
Сузун

78680,00

3. Казакова Ольга
Николаевна

Мы память бережно
храним

Шайдуровский
сельсовет

26000,00

4. Некрасова Елена
Андреевна

Библиотечный
кинозал: книга в кадре

Мышланский
сельсовет

53767,00

5. Одинцов Алексей
Николаевич

Радуга детства Рабочий поселок
Сузун

67125,00

6. Цорн Александр
Г отлибович

Увековечим имя
Рыжичинского
Константина
Евгеньевича

Заковряжинский
сельсовет

17000,00

ИТОГО 292572,00